

Danish Forestry Extension A/S

Slotsmarken 18, 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 09 60 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Flemming Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Forestry Extension A/S Slotsmarken 18, 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 09 60 45
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Ulrich Bertelsen, Formand Henrik Fredslund-Petursson Anders Saldern Nielsen Erik Poul Ole Noël Willadsen Søren Ladefoged
Direktion	Flemming Sehested, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg af rådgivningsydelser, primært i forbindelse med CO2 of naturforvaltningsprojekter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.671.170 mod 7.707.573 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193.632 mod 29.956 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID19-pandemien, der har gjort det vanskeligt for selskabet at foretage rejseaktiviteter til samarbejdspartnere i SYD.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Nettoomsætning	4.671.170	7.707.573
Andre eksterne omkostninger	-3.222.293	-5.882.610
Bruttoresultat	1.448.877	1.824.963
2 Personaleomkostninger	-1.635.756	-1.776.436
Driftsresultat	-186.879	48.527
Andre finansielle indtægter	0	193
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.753	-9.370
Resultat før skat	-193.632	39.350
Skat af årets resultat	0	-9.394
Årets resultat	-193.632	29.956
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.956
Disponeret fra overført resultat	-193.632	0
Disponeret i alt	-193.632	29.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.989	83.733
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	313.565	620.521
Periodeafgrænsningsposter	4.404	1.299
Tilgodehavender i alt	<u>404.958</u>	<u>705.553</u>
Likvide beholdninger	<u>1.304.445</u>	<u>1.186.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.709.403</u>	<u>1.892.430</u>
Aktiver i alt	<u>1.709.403</u>	<u>1.892.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	731.250	731.250
Overført resultat	481.432	675.064
Egenkapital i alt	<u>1.212.682</u>	<u>1.406.314</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	78.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	78.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.938	60.800
Selskabsskat	0	3.394
Anden gæld	429.783	342.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.721	407.157
Gældsforpligtelser i alt	<u>496.721</u>	<u>486.116</u>
Passiver i alt	<u>1.709.403</u>	<u>1.892.430</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	731.250	645.108	1.376.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.956	29.956
Egenkapital 1. januar 2020	731.250	675.064	1.406.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.632	-193.632
	731.250	481.432	1.212.682

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Nettoomsætning		
Omsætning	292.657	344.913
Udbetalte tilskud i regnskabsåret	4.361.764	7.121.512
Overført fra tidligere år/til kommende år	16.749	241.148
	<u>4.671.170</u>	<u>7.707.573</u>
 2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.607.541	1.745.712
Andre omkostninger til social sikring	28.215	30.724
	<u>1.635.756</u>	<u>1.776.436</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.753	9.370
	<u>6.753</u>	<u>9.370</u>
